
INFORMACE RIK 

04/2018 

Výpadek serveru 

Vážení příznivci stolního tenisu, omlouváme se Vám tímto za výpadek serveru ve večerních 

hodinách dne 13.10.2018, který byl způsoben aktuálním přetížením vyrovnávací paměti 

s následným odpojením celého systému. Po obnovení provozu byly limity vyrovnávací paměti 

nastaveny tak, aby se obdobný výpadek neopakoval a při přihlášení většího množství uživatelů 

došlo maximálně ke zpomalení celého systému. V současnosti se pracuje na odstranění příčiny, 

která způsobovala zaplnění vyrovnávací paměti.   

Touto cestou chci poděkovat všem rozhodčím a klubům, kteří danou situaci zvládli a po 

výpadku chybějící výsledky doplnili. 

 

Nové registrace a výměna fotografií 

Závada s ukládáním fotografií byla dne 12.10.2018 odstraněna. Od uvedeného data je možné 

zadávat nové registrace a provádět výměnu fotografií. 

 

V současnosti se po přechodu na nový serveru kontrolují potřebná nastavení k optimalizaci 

celého systému. 

 

 

 

V Ostravě dne 15.10.2018 

        Miroslav Henžel 
        předseda RIK ČAST 

 

 

 


